
Smlouva o servisu k aplikacím
mmmmĚSĚáSKĚ Digitálního povodňového plánu města Neratovice a

Digitálního povodňového plánu ORP Neratovice

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele: 2018/0128
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

1. Město Neratovice
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Technický zástupce: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
telefon:

(dále jen „objednatel”) na straně jedné

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
00237108
CZ00237108
Mgr. Lenka Mrzílková, starostka

U Sadu 13/62, Praha 6 - Veleslavín
Ing. Zuzana Čopáková, jednatelka společnosti
61061557

2. Hydrosoft Veleslavín s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
číslo účtu: 
telefon:

společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 43062 
(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

II.
Předmět smlouvy.

1. Předmětem smlouvy je poskytování standardní servisní podpory aplikace dPP města 
Neratovice a dPP ORP Neratovice:

• Digitální povodňový plán města Neratovice

http://stredocesky.dppcr.cz/wcb 535087/

• Digitální povodňový plán ORP Neratovice

http://stredocesky.dppcr.c/./web 2117/

http://stredocesky.dppcr.cz/wcb
http://stredocesky.dppcr.c/./web


III.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provádět průběhu kalendářního roku počínaje 1. 1. 2018 pro 
objednatele následující činnosti:

a) Zajištění synchronizace lokální instalace dPP města Neratovice a dPP ORP Neratovice a 
centrálni databáze PO V IS po dobu trvání podpory.

b) Zajištění podpory pro aplikaci AKIS, nástroje pro správu a údržbu povodňových plánů 
vlastníků nemovitostí.

c) Zapracování změn do textové části v rozsahu změn vyplývající ze změn v legislativě 
nebo na základě jiné obecně známé skutečnosti.

d) Aktualizace on-line projektu - server města formou vzdáleného přístupu.
e) Roční aktualizace instalačního media (DVD, flashdisk) k datu 10. 12. příslušného 

kalendářního roku - 2 ks nových DVD/flashdisk pro dPP město Neratovice a 2 ks nových 
DVD/flashdisk pro dPP ORP Neratovice.

f) Tištěné výstupy v elektronické podobě.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět v průběhu kalendářního roku počínaje 1. 1. 2018 pro 

objednatele práce nebo služby nad rámec čl. II. odst. 1 ve spojení s odst. 1 tohoto článku III. 
a servisní zásahy v místě objednatele na základě požadavku objednatele. Požadavky na 
změny budou prováděny na základě zakázkového listu dle čl. IV. odst. 4.

3. Předmět plnění dle této smlouvy nezahrnuje správu údajů v databázi POVIS, pořízení a 
zpracování nové fotodokumentace, převod dokumentace (textové, obrazové) do POVIS a 
tvorbu nových objektů dPP nezařazených do POVIS (k datu 31. 12. 2017), aktualizaci 
AKIS, pokud tyto práce nejsou předmětem individuelního zakázkového listu dle čl. III. odst. 
2 této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje vytvořit organizační podmínky a poskytnout zhotoviteli informace 
nezbytné pro plnění předmětu smlouvy a zajistit přítomnost svého zaměstnance při 
důležitých fázích plnění díla.

2. Veškeré nové informace jako podklad pro aktualizaci předá objednatel zhotoviteli do 30. 11. 
příslušného kalendářního roku

3. Informace k aktualizaci budou zasílány na e-mail dppaktualizace@hv.cz. Do předmětu e- 
mailu uvede objednatel „Neratovice - AKTUALIZACE44

4. Provádění díla dle čl. III. odst 2. se realizuje formou zakázkových listů, které podepisují 
odpovědní zástupci smluvních stran. Zakázkový list musí obsahovat číslo požadavku, 
věcnou specifikaci požadavku, termin provedení požadavku, cenu plnění a podpis 
objednatele a zhotovitele. Zakázkový list vč. finanční specifikace předloží zhotovitel 
objednateli na základě požadavku objednatele na vykonání konkrétních úkolů a činností. - 
viz čl. III. odst. 2.

5. V případě, že objednatel nesouhlasí s obsahem zakázkového listu, musí tuto skutečnost 
oznámit zhotoviteli elektronickou poštou na adresu do pět pracovních dnů po doručení 
zakázkového listu.

6. Vzorový zakázkový list je v příloze č. 1 této smlouvy.
7. Zhotovitel zmocňuje k jednání ve věci plnění této smlouvy Ing. Helena Coufalová Ph.D., e-

maihWBWBWBM.
2

mailto:dppaktualizace@hv.cz


8. Objednatel jmenuje odpovědným za jednání ve věci plnění této smlouvy - flSjjBBB

9. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo cenu podle čl. V smlouvy.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena díla dle čl. II odst. 1 je stanovena dohodou smluvních stran na 15 000,- Kč bez DPH 
(18 150,- Kč vč. DPH - DPH 21%) za běžný rok za Digitální povodňový plán města 
Neratovice a na 15 000,- Kč bez DPH (18 150,- Kč vč. DPH - DPH 21%) za běžný rok za 
Digitální povodňový plán ORP Neratovice. Celková cena díla dle čl. II odst. 1 činí 
30 000,- Kč bez DPH (36 300,- Kč vč. DPH - DPH 21%).

2. Ceny plnění mohou být meziročně navýšeny maximálně o roční míru inflace vyhlašovanou 
každoročně Českým statistickým úřadem. Sazby DPH jsou stanovovány na základě platných 
právních předpisů v den fakturace. O navýšení ceny o roční míru inflace bude zhotovitel 
informovat objednatele nejpozději jeden měsíc před vystavením faktury. Došlo-li by k tzv. 
deflaci, je o tuto míru objednatel oprávněn snížit cenu plnění.

3. Objednatel uhradí cenu za dílo vždy do konce 6. měsíce příslušného kalendářního roku na 
základě faktury vystavené zhotovitelem.

4. Objednatel uhradí práce prováděné na základě individuelních zakázkových listů dle čl. III. 
odst. 2 vždy po skončení a převzetí příslušných prací. Faktura vystavená zhotovitelem bude 
mít 30denní splatnost.

5. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu dle odst. 1 na účet zhotovitele. Zaplacením se rozumí 
den odepsání finanční částky z účtu objednatele.

6. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit do dne splatnosti fakturu obsahující nesprávné nebo 
neúplné cenové údaje. Od doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ujednání

1. Nedodrží-li zhotovitel termíny uvedené v čl. IV., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z roční ceny díla, sjednané v čl. V. odst. 1 této smlouvy a to za každý započatý den 
prodlení. Předchozí věta platí i v případě, že zhotovitel plnění předmětu smlouvy 
neposkytne (byť i v části), nebo jej poskytne s vadami.

2. Za prodlení objednatele se zaplacením fakturované částky je tento povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

3. Smluvní pokuta nemá vliv na splnění povinností z této smlouvy vyplývající, jež jsou 
zajištěny smluvní pokutou, ani na povinnost nahradit vzniklou škodu způsobenou druhé 
straně.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat a nezveřejňovat třetím osobám žádné informace, které 
získal v souvislosti s realizací této smlouvy.

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, nesplní-li zhotovitel své povinnosti vyplývající 
pro něj z příslušných ustanovení článků III. až V. této smlouvy, a to ani do 30 kalendářních

3



dnů po uplynutí lhůt v této smlouvě uvedených. Objednatel má právo na vrácení plné ceny 
nebo její části v závislosti na stupni plnění díla ze strany zhotovitele.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, nesplní-li objednatel své povinnosti 
vyplývající pro něj z ustanovení článků III. až V. této smlouvy, a to ani do 30 kalendářních 
dnů po uplynutí lhůt v těchto článcích uvedených.

4. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od smlouvy podle odst. 2 nebo 3, má právo 
požadovat zaplacení náhrady prokazatelně vzniklé škody, jakož i vynaložených nákladů a 
ušlého zisku, které jí v důsledku odstoupení vznikly; předchozí věta neplatí v případě, 
zanikne-li smlouva jejím vypovězením.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 2018/0128 byla vedena v evidenci 
smluv Města Neratovice, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, která obsahuje především 
údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a datum jejího uzavření včetně osobních a 
jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zák. č. 101/2000 Sb. Rovněž tak strany souhlasí 
se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zák. č. 340/2015 Sb.; o registru smluv, v 
pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

2. V případě odstoupení objednatele od smlouvy podle čl. VII., odst. 2 předá zhotovitel 
objednateli dokumentaci provedených prací; to platí i pro zánik smlouvy jejím 
vypovězením.

3. Zhotoviteli se zakazuje postoupit své pohledávky z této smlouvy na třetí osoby, rovněž tak 
se mu zakazuje, postoupit práva či povinnosti z této smlouvy jiná (jiné) než peněžitá na třetí 
osoby.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze fonnou písemných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran.

5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, autorského zákona a dalších obecně závazných 
právních předpisů.

6. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po jednom 
vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
8. Přílohou č. 1 této smlouvy je Vzorový zakázkový list.

V Neratovicích dne..Pf. V Praze dne



Výtisk číslo : 
Počet listů : 
Přílohy

^ 'VeCesiavín ZAKÁZKOVÝ LIST
_____ číslo : dPP............ /20..........ke smlouvě č.xxxxx

na poskytnutí služby,
pro informační systém dPP

1. Identifikace poskytnuté služby :
Název poskytnuté služby : Aktualizace dPP

2. Schválení realizace zakázky :
Specifikaci a cenu zakázky na poskytnutí služby schválil technický zástupce Obiednavatele-nabyvatele :

jeho podpis:
Zadání zakázky přijal k realizaci technický zástupce Zhotovitele-poskytovatele :

dne:
jeho podpis :

3. Specifikace výsledku, kterého Objednavatel-nabyvatel požaduje poskytnutím této služby dosáhnout:

i
2
3
4
5
6
7
8
9

V případě potřeby jsou další specifikace výsledku, který je poskytnutím této služby požadován, uvedeny v příloze číslo 1 tohoto ZL.

4. Specifikace rozsahu všech skutečností, v rámci kterých a nebo v prospěch kterých nabyvatel
požaduje poskytnutím této služby dosáhnout výsledku specifikovaném v bodě 3 tohoto ZL :

1 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje 
poskytovat po dobu : 0 hodin

2 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje 
poskytovat v prospěch : 0 pracovníků

3 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje 
poskytovat v prospěch : produktů

4 Tuto službu technický zástupce Objednavatele-nabyvatele požaduje 
poskytovat v prospěch : 0 pracovišť

V případě potřeby jsou další specifikace počtu dalších skutečností uvedeny v příloze číslo 2 tohoto zakázkového listu.

5. Termíny :
Plánováno
na den :

Realizováno
dne:

1 Zahájení poskytnutí služby:
2 Ukončení poskytnutí služby:
3 Schválení výsledku, kterého bylo poskytnutím služby dosaženo :



List číslo 2 k zakázkovému listu číslo : dPP .720 ke smlouvě č.xxxxx

6. Odpovědnost za realizaci poskytnutí této služby i dosažení požadovaného výsledku a specifikace 
ceny, za kterou bude a bylo výsledku poskytované služby dosaženo :________________________

1 Celková kapacita pracovníků čerpaná na poskytnutí této služby a jejich cena :
pol ppol orj Jméno a příjmení jeho hod. Číslo úkol. Počet hod Cena bez DPH

pracovníka sazba listu k ZL plán. skut. plánovaná skutečná
- Kč - Kč
- Kč . Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč

CELKEM 0 0,0 - Kč - Kč
2 Další výdaje spojené s poskytnutím této služby a ieiich cena :

pol ppol orj Typ Měrná Její jednotk. Počet edn. Cena bez DPH
skutečnosti jednotka sazba plán. skut. plánovaná skutečná

- Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč
- Kč - Kč

CELKEM - Kč - Kč
CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY bez DPH - Kč - Kč
Hodnota 15% DPH : - Kč
Hodnota 21% DPH : - Kč - Kč
CELKOVÁ HODNOTA DPH : - Kč - Kč
CELKOVÁ CENA s DPH : - Kč - Kč

7. Zápis o převzetí výsledku poskytnuté služby :
Výsledek poskytnutí služby byl převzat na následujících pracovištích :

Pracoviště Objednavatele-nabyvatele Přebírající Dne Číslo OP Podpis

1
2
3
4
5
6
7
8

CELKEM
V případě potřeby jsou další pracoviště a přebírající uvedeni v příloze číslo 3 tohoto zakázkového listu.

8. Zápis o schválení výsledku poskytnuté služby :
Technický zástupce Objednavatele-nabyvatele a Zhotovitele-poskytovatele společně konstatují, že výsledek poskytnuté služby 
bez výhrad odpovídá její specifikaci uvedené v bodě 3 tohoto zakázkového listu.
Technický zástupce

Objednavatele-nabyvatele :
dne :
jeho podpis :

Technický zástupce
Zhotovitele-poskytovatele :

dne :
jeho podpis :

V případě uskutečněného oponentního řízení je závěr z tohoto řízení uveden v příloze číslo 4 tohoto zakázkového listu.


